No he visto la primera edicin que cita Gerkraft en estos trminos:

    Franciscus Sanchez philosophus et medicus doctor. Quod nihil scitur. Lugduni apud Ant. Gryphium, 1581.

    Brucker (Historia Critica Philosophiae, tomo IV, parte 1., pgina 542) dice que el libro de Snchez fu reimpreso en 1665 con una pobre refutacin de Daniel Hartnack titulada Sanchez aliquid sciens, additae sunt textui notae refutatoriae et praemissa est historia breviuscula scepticismi veteris et recentis.

    Tefilo Braga trae un breve, pero atinado artculo sobre Snchez, en sus Questes de Literatura e Arte Portugueza, Lisboa, 1881, pginas 274 a 281.

     [p. 203]. [1]. Nos autem nunc nec quaestionem ipsam examinamus, nec decretum interponimus nostrum, sed rem gestam narramus, grammatico operi, ut Galenus ait, id est, veterum dictis repetendis et in medium adferendis operam impendentes nostram (pg. 170 de la edicin de Cerd).

     [p. 204]. [1]. Quae ideo scripsimus ut exemplo sint quam non sint antiquorum philosophorum dogmata ex adversariorum dictis aestimanda. Atque ego quidem quum illustrium quondam virorum absurda quaedam decreta, el praeter communem omnium sensum narrari et exsibilari audio, adduci non possum, ut credam fideliter, et uti ab illis sentiebantur et docebantur, relata et interpretata: qui enim ego nullius ingenii homo illorum absurditatem e vestigio pervideam, illi multo ingenio meditata ridicula tandem protulerint? (Academica, sive de iudicio erga verum, ex ipsis primis fontibus, opera Petri Valentiae Zafrensis in Extrema Baetica, Antuerpiae, ex officina Plantiniana, apud viduam et Joannem Moretum, M.D.XCVI, 8.)

    (Reimpreso en los Clarorum Hispanorum Opuscula Selecta et Rariora, de Cerd y Rico, Madrid, 1781, y tambin en varias ediciones de Cicern, especialmente en la del abate Olivet y en la nuestra de la Imprenta Real.)

     [p. 205]. [1]. Hay un escptico sevillano del siglo XVI ms semejante a Cornelio Agripa que a Francisco Snchez. No he llegado a ver su obra, y slo s lo que de ella dice D. Bartolom J. Gallardo, que en el Ensayo de una biblioteca espaola de libros raros y curiosos la describe del modo siguiente:

    Lupi Alphonsi a Herrera, hispalensis. Oratio habita in Academia Complutensi die Sancti Lucae, anno ab humanitate verbi, 1530.

    (Al fin.) Excussum Compluti apud Michaelem de Eguia, anno ab Orbe redempto, 1531.

    Octavo, sin reclamos ni foliatura. Tiene 76 hojas.

    Fu este Lope Alonso de Herrera padre o hermano del geopnico Gabriel Alonso de Herrera y del revolucionario filosfico Hernn Alonso de Herrera, autor del rarsimo libro de la Breve disputa de ocho levadas contra Aristtil y sus secuaces.